

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B,1.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

20. regnskabsår

CVR. nr. 27 90 50 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. marts 2024

Niels Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	9
---	---

Balance pr. 31.12.2023	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B,1. 6000 Kolding
	Telefon: 75 50 17 66 Telefax: 75 50 61 62 Hjemmeside: www.RevisorKolding.dk Email: kontakt@RevisorKolding.dk
	CVR-nr.: 27 90 50 72 Stiftet: 10. juni 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Palle Lysbjerg Niels Larsen Kim Riis
Direktion	Palle Lysbjerg
Revisor	Elisabeth Jessen Revision og Rådgivning Vangsvej 11, Seest 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er revisionsvirksomhed. Aktiviteten inden for dette område består af revision, udarbejdelse af regnskaber samt rådgivning og beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.759.402, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.481.792 og en egenkapital på kr. 4.757.958.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2023

Selskabet har en beholdning af egne aktier på 80 stk. a nom. kr. 1.000 svarende til 12,1% af selskabskapitalen. I regnskabsåret er der afhændet 50 stk. a nom. kr. 1.000 svarende til 7,6% for i alt kr. 711.600.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	10.052.984	10.242.079
1 Personalemkostninger	-7.926.076	-7.793.303
2 Afskrivninger	-38.425	-21.648
Driftsresultat	2.088.483	2.427.128
Finansielle indtægter	266.722	270.741
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-75.382	0
Finansielle omkostninger	-18.052	-501.827
Ordinært resultat før skat	2.261.771	2.196.042
3 Skat af årets resultat	-502.369	-479.056
ÅRETS RESULTAT	1.759.402	1.716.986
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	2.640.000	2.591.600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	2.310.000
Overført resultat	-880.598	-3.184.614
DISPONERET I ALT	1.759.402	1.716.986

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.819	147.244
Materielle anlægsaktiver i alt	108.819	147.244
Deposita	72.584	72.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.584	72.584
ANLÆGSAKTIVER I ALT	181.403	219.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.140.722	2.388.952
Igangværende arbejder fremmed regning	695.000	710.000
Andre tilgodehavender	671.606	200.894
Periodeafgrænsningsposter	21.484	19.380
Selskabsskat	0	309.744
Udskudt skatteaktiv	3.971	4.821
Tilgodehavender i alt	3.532.783	3.633.791
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.568.463	2.391.483
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.568.463	2.391.483
Likvide beholdninger	3.199.143	3.090.652
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.300.389	9.115.926
AKTIVER I ALT	9.481.792	9.335.754

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	660.000	660.000
Overført resultat	1.457.958	1.273.556
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.640.000	2.591.600
EGENKAPITAL I ALT	4.757.958	4.525.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.375.084	1.557.500
Selskabsskat	232.838	0
Anden gæld	2.115.912	3.253.098
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.723.834	4.810.598
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.723.834	4.810.598
PASSIVER I ALT	9.481.792	9.335.754

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	660.000
Saldo ultimo	660.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	2.591.600
Betalt udbytte	-2.591.600
Udbytte	2.640.000
Saldo ultimo	2.640.000
Overført resultat	
Saldo primo	1.273.556
Årets resultat	-880.598
Udbytte af egne aktier	353.400
Salg af egne kapitalandele	711.600
Saldo ultimo	1.457.958
Egenkapital ultimo	4.757.958

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.094.662	6.592.414
Pensioner	1.550.339	944.498
Andre omkostninger til social sikring	99.905	93.933
Andre personaleomkostninger	181.170	162.458
Personaleomkostninger i alt	7.926.076	7.793.303
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	11,4	11,7
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	38.425	21.648
Afskrivninger i alt	38.425	21.648
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	501.100	475.882
Udenlandsk udbytteskat	419	278
Årets ændring i udskudt skat	850	2.896
Skat af årets resultat i alt	502.369	479.056

4 Sikkerheder og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser udover den almindelige garanti for udført arbejde.

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til kr. 145.168
